
 

 

  

 

 

  

 

Rodzina przedsiębiorców Krengel zakłada fundację non-prof it powiązaną z f irmą WEPA  

Fundacja „WEPA Stiftung” finansuje inicjatywy użyteczności publicznej 

 

Długoterminowe f inansowanie inicjatyw użyteczności publicznej w zakresie higieny, 

zrównoważonego rozwoju ekologicznego i społecznego, kształcenia ustawicznego oraz 

przedsiębiorczości rodzinnej to cele nowo założonej fundacji „WEPA Stif tung” z siedzibą 

w Arnsberg. Fundacja została założona przez rodzinę Krengel, aby wnieść długoterminowy 

wkład na rzecz społeczeństwa w obszarach wykraczających poza działalność rodzinnego 

przedsiębiorstwa. W piątek 12 lutego szef  kancelarii okręgu administracyjnego Hans -Josef  

Vogel wręczył Andreas Krengel i Ingmar Lohmann, członkom zarządu fundacji „WEPA Stif tung”, 

akt założycielski fundacji. Wirtualnie obecni byli członkowie rady fundacji, członkowie rodziny 

Krengel oraz zarząd Grupy WEPA. 

 

— Grupa WEPA jest zorientowaną na przyszłość f irmą rodzinną z jasno określonym celem: 

„Together for a better life”. Poprzez charytatywną i powiązaną z przedsiębiorstwem fundację 

„WEPA Stif tung” wzmacniamy to, co charakteryzuje nas jako rodzinę przedsiębiorców Krengel 

i f irmę rodzinną WEPA oraz napędza nas w codziennej działalności: wspólne przejmowanie 

odpowiedzialności i kształtowanie przyszłości — wyjaśnia Andreas Krengel, członek zarządu 

grupy WEPA i rzecznik rodziny.  

 

— Gratuluję rodzinie Krengel założenia fundacji „WEPA Stif tung” i cieszę się, że zgodnie ze 

swoim statutem jest ona nastawiona na tak ważne przyszłościowe tematy jak zdrowie publiczne, 

zrównoważony rozwój ekologiczny i społeczny oraz edukacja.  

Fundacja będzie wspierała rozwiązania wyznaczające trendy i godne naśladowania inicjatywy, 

przyczyniając się do użyteczności publicznej — mówi prezydent rejencji Hans-Josef  Vogel. 
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Galeria zdjęć 
 

 
  

 

Kontakt z fundacją 

 

WEPA Stiftung  

Möhnestraße 53 

D-59755 Arnsberg  

info@wepa-stiftung.eu 

www.wepa.eu/en/verantwortung/wepa-stiftung 

Zarząd: Andreas Krengel (Prezes), Ingmar Lohmann 

 

 

WEPA Stiftung 

„WEPA Stiftung” jest korporacyjną fundacją non-profit, która wspiera inicjatywy charytatywne w zakresie higieny, zrównoważonego 

rozwoju środowiska i społeczeństwa, kształcenia ustawicznego i przedsiębiorczości rodzinnej zgodnie z celami i wartościami grupy 

WEPA. Celem fundacji jest długoterminowe działanie na rzecz społeczeństwa. Siedzibą główną fundacji jest Arnsberg w  Nadrenii 

Północnej-Westfalii. 

Grupa WEPA 

Grupa WEPA jest zorientowaną na przyszłość firmą rodzinną oferującą trwałe i innowacyjne rozwiązania higieniczne, które zapewniają  

bezpieczne poczucie higieny i codziennie przyczyniają się do dobrego samopoczucia milionów ludzi w  całej Europie. Grupa WEPA, 

zatrudniająca 4000 pracowników, w  13 zakładach produkcyjnych w Europie wytwarza produkty higieniczne, takie jak papier toaletowy, 

ręczniki papierowe, chusteczki higieniczne i serwetki. WEPA należy do trzech największych, europejskich producentów i jest liderem 

w produkcji papieru toaletowego z makulatury. Obrót roczny wynosi około 1,3 mld. EUR. W segmencie konsumenckim WEPA jest 

specjalistą w zakresie marek własnych europejskich detalistów. W segmencie profesjonalnym firma ze swoimi markami BlackSatino 

i Satino by WEPA oferuje zrównoważone i profesjonalne rozwiązania higieniczne, które mogą być stosowane w  toaletach publicznych, 

przemyśle, biurach lub służbie zdrowia. Siedzibą główną Grupy WEPA jest Arnsberg w  Nadrenii Północnej-Westfalii. 

 

 

Kontakt dla mediów 

 

WEPA Hygieneprodukte GmbH  

Rönkhauser Straße 26  

D-59757 Arnsberg  

www.wepa.eu 

Komunikacja korporacyjna 

Tim Vormweg 

Tel.: +49 (0) 151 1652 4742   

E-mail: pr@wepa.eu 

Logo fundacji WEPA 

Zdjęcie: WEPA 

 

Radość z utworzenia fundacji „WEPA Stftung”: członek zarządu 

WEPA i prezes fundacji Andreas Krengel oraz prezydent rejencji 

Hans-Josef  Vogel (od prawej do lewej).  

Zdjęcie: WEPA 

 

http://www.wepa.eu/en/verantwortung/wepa-stiftung

